
PORTARIA PGJ/PI Nº 03/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  EM  EXERCÍCIO,  MARTHA
CELINA DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

EXONERAR BRENDA THERESA ALENCAR LOBÃO LEITE FÉLIX, matrícula
nº 15525, do cargo comissionado de Assessor Ministerial (CC-01), junto ao Gabinete de
Segurança Institucional, a partir de 07 de janeiro de 2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de janeiro de 2020.

MARTHA CELINA DE OLIVERA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

